平成 30年 10月

シティ信金ビジネスダイレクト

ご契約者 各位

大阪シティ信用金庫

「ホームページ障害時専用サイト」事前登録のお願い

 日頃は、当金庫のシティ信金ビジネスダイレクトをご利用いただき、誠にあ

りがとうございます。

 さて、当金庫では、万一のホームページ障害等の発生に備え、「ホームページ

障害時専用サイト」を開設し、ホームページ障害等が発生した場合であっても、

インターネットバンキングによるお取引が可能となるよう対策を講じておりま

す。

 ご契約者さまにおかれましては、お手数ではございますが、万一のホームペ

ージ障害等にすみやかな対応が可能となるよう、「ホームページ障害時専用サイ

ト」をブラウザメニューから「お気に入り」等に事前に登録いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。

 なお、通常時にご利用いただく際は、シティ信金ビジネスダイレクトのペー

ジからご利用いただきますよう併せてお願い申し上げます。

＊「お気に入り（A）」への登録方法に関しては、次頁をご参照ください。

１．シティ信金ビジネスダイレクトのページから「サーバ障害時専用サイト」をクリック

してください。

２．「お気に入り（A）」をクリックし、「お気に入りに追加（A）」をクリックしてください。

３．任意の名前を入力し、「追加」ボタンをクリックしてください。

  ＊大阪シティ信用金庫の名称を入力してください。

４．以上で登録完了です。